
 
 

UCHWAŁA NR LXIV.392.22 
RADY GMINY PNIEWY 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII.194.20 Rady Gminy Pniewy z dnia 16 listopada 2020 r. 
w sprawie ustalenia opłat za pobyt dzieci i wyżywienie w Żłobku samorządowym 

prowadzonym przez Gminę Pniewy 

Na podstawie art., 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 2 i ust. 3, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1324 z późn. zm.) Rada 
Gminy Pniewy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXXVII.194.20 Rady Gminy Pniewy z dnia 16 listopada 2020 r. § 3 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w żłobku w wysokości 18% minimalnego 
wynagrodzenia brutto za pracę, obowiązującego w danym roku kalendarzowym, dla rodziców 
zamieszkałych na terenie Gminy Pniewy”. 

2. W uchwale nr XXXVII.194.20 Rady Gminy Pniewy z dnia 16 listopada 2020 r. § 3 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w żłobku w wysokości 23% minimalnego 
wynagrodzenia brutto za pracę, obowiązującego w danym roku kalendarzowym, dla rodziców dzieci 
zamieszkałych poza Gminą Pniewy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pniewy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Sowiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 grudnia 2022 r.

Poz. 13535


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-13T08:58:09+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




